

ÅRSREDOVISNING

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Sigma Industry Power & Energy AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Verksamhetens art och inriktning

Sigma Industry Power & Energy AB, med säte i Lund, är ett konsultbolag med huvudinriktning att bedriva projekt och konsultverksamhet inom el, elkraft, energi, fastighetsel, automation, projektledning, maskinsäkerhet, besiktning och rekryteringstjänster samt idka förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag i en koncern vars vision är att vara det ledande teknikkonsultbolag där människan är i centrum. Visionsmålen är att vara den bästa arbetsgivaren och den bästa leverantören.

Framgångsfaktorerna att erbjuda medarbetare trivsamma arbetsplatser med familjär kultur där varje enskild individ får utvecklas och utmanas. Som leverantör har vi ett genuint intresse av kundens utmaningar, teknik och projekt.

Vi är engagerade i vår omvärld och vill bidra till en bättre morgondag. Vi har ett partnerskap med Star for Life, Daughters Of Africa, i Sydafrika. Daughters Of Africa är ett jämställdhetsprojekt. Vi bidrar med pengar för att ge skolan tillgång till Star for Life's coachningsprogram med målet att styrka elevernas självkänsla, motivera dem att satsa på sin utbildning, ta hand om sin hälsa och fatta kloka livsbeslut.

Våra framgångar är resultatet av ett starkt kundfokus i kombination med att vi kontinuerligt prioriterar och förbättrar förutsättningar och arbetsmiljö för våra medarbetare. Bolagets spridning över branscher och tjänsteområden ger en kontrollerad risk med en god bas för stabilitet och konjunkturcykler och specifika kundförändringar.

Ägarförhållanden

Sigma Industry Power & Energy AB ägs till 90,1 % av Sigma Industry South AB (556955-3109 som ingår i den koncern där Danir Development AB (org. nr 556576-7208 med säte i Stockholm) är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget själv eller som en del av koncernen tecknat ett flertal betydelsefulla avtal som bidrar till att stärka vår position på marknaden. Under perioden har ett antal strategiska rekryteringar genomförts och samarbeten skapats inom samtliga områden. För att säkerställa en hållbar och stabil tillväxt framåt har bolaget flyttat in i nya lokaler som tillåter detta.

Utveckling av verksamhet ställning och resultat

Under räkenskapsåret, som är bolagets andra verksamhetsår, uppgick nettoomsättningen till 45 559 kkr och resultatet efter finansiella poster landade på 5 483 kkr. Bolaget hade under 2024 medelantalet anställda 29.

	<u>2024</u>	<u>2022-09-21-2023-12-31</u>
	Tkr	Tkr
Nettoomsättning	45 559	41 305
Resultat efter finansiella poster	5 483	6 539
Balansomslutning	9 508	9 026
Soliditet	19,9%	15,7%
Medelantal anställda	29	22.0

Undertecknad styrelseledamot i Sigma Industry Power & Energy AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 29 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Lund den 16/5 2025

Comfact Signature Referensnummer: 1880534

Joel Carnemalm

Andra viktiga förhållanden

Marknaden i Södra Sverige är konkurrensutsatt och det är flera intressenter kretsande kring varje konsult. Trots detta har vi lyckats väldigt bra med såväl rekryteringar som kundbearbetning. Marknaden är positivt inställd till bolaget och den kompetens vi innehar.

Förväntad framtida utveckling

Ambitionen är att under 2025 uppnå ca 35–45 anställda och en omsättning på ca 50 mkr. Under 2026 är ambitionen att vi skall vara ca 50–65 anställda och expansionen ska ske genom organisk tillväxt.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver forskning och utveckling tillsammans med dess kunder via deras konsulter. Flera konsulter arbetar med ett av världens mest avancerade forskningsprojekt.

Finansiella instrument

Bolaget har inga finansiella instrument, utöver bankkonto.

Icke-finansiella upplysningar

Bolagets verksamhet sker i enlighet med ISO 9001:2008 och ISO14001:2004.

Personal

Bolaget har kollektivavtal med Almega Innovationsföretagen. Från och med 2025-04-01 har vi valt att byta till TechSverige. Bolaget har både jämställdhetspolicy och etisk policy.

Miljö

Bolaget jobbar i enlighet med miljöpolicy ISO14001:2015.

Not 16 Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande resultatmedel (i kronor):

Balanserat resultat	1 766 562
Årets resultat	25 621
Summa	1 792 183

Styrelsen föreslår att resultatmedlen disponeras på följande sätt:

Utdelning aktieägarna	380 160
I ny räkning överföres	1 412 023
Summa	1 792 183

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-21 2023-12-31
Nettoomsättning	4	45 558 664	41 304 668
Övriga rörelseintäkter		24 171	611 405
Summa rörelseintäkter		45 582 835	41 916 073
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Orderbundna kostnader/underkonsulter		-14 538 112	-13 919 986
Övriga externa kostnader	5	- 3 290 077	-2 160 435
Personalkostnader	6	- 22 516 410	-19 479 857
Summa rörelsens kostnader		-40 344 599	- 35 560 278
Rörelseresultat		5 238 236	6 355 795
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	244 799	188 285
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-414	-4 838
Resultat efter finansiella poster		5 482 621	6 539 242
Bokslutsdispositioner	9	- 5 457 000	-6 437 000
Skatt på årets resultat	10	-	-
ÅRETS RESULTAT		25 621	102 242

2025052008083

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2022-09-21 2023-12-31
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		596 047	674 226
Fordringar hos koncernföretag		8 451 638	7 887 164
Övriga fordringar		8 920	626
Upparbetade ej fakturerade intäkter	11	443 378	415 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 166	48 612
Summa kortfristiga fordringar		9 508 149	9 026 261
Summa omsättningstillgångar		9 508 149	9 026 261
SUMMA TILLGÅNGAR		9 508 149	9 026 261

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2022-09-21 2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		893 562	-
Aktieägartillskott		873 000	1 219 000
Årets resultat		25 621	102 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 792 183	1 321 242
Summa eget kapital		1 892 183	1 421 242
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 415 058	1 945 093
Skulder till koncernföretag		9 964	116 484
Skatteskulder		101 990	-
Övriga kortfristiga skulder		1 510 493	1 342 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	3 578 461	4 201 110
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		7 615 966	7 605 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 508 149	9 026 261

2025052008084

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Nystart	100 000			100 000
Årets resultat			102 242	102 242
Villkorat aktieägartillskott			1 219 000	1 219 000
Utgående balans 2023-12-31	100 000	-	1 321 242	1 421 242

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Ingående balans 2024-01-01	100 000		1 321 242	1 421 242
Utdelning			-427 680	-427 680
Årets resultat			25 621	25 621
Villkorat aktieägartillskott			873 000	873 000
Utgående balans 2024-12-31	100 000	-	1 792 183	1 892 183

NOTER

Not 1 Allmän information

Sigma Industry Power & Energy AB med organisationsnummer 559398-1706 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Lund. Adressen till huvudkontoret är Mobilvägen 10, 223 62 Lund. Bolaget skall bedriva projekt och konsultverksamhet inom el, elkraft, energi, fastighetsel, automation, projektledning, maskinsäkerhet, besiktning och rekryteringstjänster samt idka förenlig verksamhet.

Moderföretag i den största koncernen som Sigma Industry Power & Energy AB är dotterföretag till är Danir Development AB, orgnr 556576-7208, med säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncernen som Sigma Industry Power & Energi AB är dotterföretag till är Sigma Industry South AB, org.nr. 556955-3109, med säte i Lund.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Konsulttjänster och andra liknande tjänster utförs i regel på löpande räkning varvid intäkterna redovisas i takt med att arbetet utförs.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. succesiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro med mera samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skatteskostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas då de oundvikliga utgifterna för att uppfylla kontraktet överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Ansvarsförbindelser

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas inom linjen i balansräkningen.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömning om utvecklingen framåt bygger på att det inte sker större förändringar i konjunkturen eller på marknaden.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Försäljning	15,9	10,6 %
Inköp	5,2	3,3 %

Den interna prissättningen har skett till marknadspris.

Not 5 Upplysning om ersättning till revisor

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	33 700	25 000
Summa	33 700	25 000

Not 6 Personalkostnader

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR (KKR)	2024		2024	2022-09-21- 2023-12-31	2022-09-21- 2023-12-31	2022-09-21- 2023-12-31
	Styrelse och verkställande direktör ¹⁾	Varav tantiem och därmed jämfäst ersättning ²⁾	Övriga anställda	Styrelse och verkställande direktör ¹⁾	Varav tantiem och därmed jämfäst ersättning ²⁾	Övriga anställda
Sverige	796	-	14 638	749	-	12 200
TOTALT	796	-	14 638	749	-	12 200

¹⁾ Inkluderar nuvarande och tidigare styrelseledamöter och deras suppleanter samt verkställande direktör.

²⁾ Avser endast gruppen definierad under ¹⁾ ovan.

SOCIALA KOSTNADER OCH PENSIONS- KOSTNADER (KKR)	2024	2024	2022-09-21- 2023-12-31	2022-09-21- 2023-12-31
	Sociala kostnader	Varav Pensions- Kostnader	Sociala kostnader	Varav Pensions- Kostnader
Bolaget som helhet	5 804	1 395	5 639	1 277
TOTALT	5 804	1 395	5 639	1 277

Av bolagets pensionskostnader avser 125 kkr, (98 kkr) verkställande direktör.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en uppsägningstid om 6 månader från företagets sida och 6 månader från verkställande direktörens sida.. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

Könsfördelning

	2024	2024	2022-09-21- 2023-12-31	2022-09-21- 2023-12-31
	Antal anställda	Varav Män	Antal anställda	Varav Män
Medelantalet anställda	29	23	22	21

	2024	2024	2022-09-21- 2023-12-31	2022-09-21- 2023-12-31
	Antal personer	Varav Män	Antal personer	Varav Män
Styrelse	4	4	4	4
Ledande befattningshavare inkl. verkställande direktör	4	4	4	4

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Ränteintäkter	423	39
Ränteintäkter, koncernen	244 376	188 246
Summa	244 799	188 285

Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Räntekostnader	-365	-200
Räntekostnader, koncernföretag	-	-2 367
Övriga finansiella poster	-49	-2 271
Summa	-414	-4 838

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Lämnade koncernbidrag	-5 457 000	-6 437 000
Summa	- 5 457 000	-6 437 000

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Aktuell skatt		-
Skatt på årets resultat	-	-
Avstämning av årets skattekostnad		
	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Redovisat resultat före skatt	25 621	102 242
Skatt beräknad med skattesats 20,6%	-5 278	-21 062
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-44 134	-16 061
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	49 440	37 123
Årets redovisade skattekostnad	-	-

Not 11 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Upparbetade intäkter	3 396 531	4 260 727
Fakturerade belopp	-2 953 153	-3 845 094
Summa	443 378	415 633

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2022-09-21- 2023-12-31
Upplupna löner	2 350 287	3 063 002
Semesterlöneskuld	426 227	370 210
Sociala avgifter	316 789	247 969
Reservation ej inkomna fakturor	485 158	519 929
Summa	3 578 461	4 201 110

Not 13 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1000 antal A-aktier med ett kvotvärde om 100 kr.

Not 14 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 15 Händelser efter balansdagen

Bolagets har startat året starkt med ett betydligt bättre resultat under Q1 jämfört med Q1 föregående år. Vi ser inga större hinder, utöver tidigare angivna avseende personal, för att vår plan för 2025 inte har möjlighet att infrias.

Not 16 Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande resultatmedel (i kronor):

Balanserat resultat	1 766 562
Årets resultat	25 621
Summa	1 792 183

Styrelsen föreslår att resultatmedlen disponeras på följande sätt:

Utdelning aktieägarna	380 160
I ny räkning överföres	1 412 023
Summa	1 792 183

Datum för signering framgår av elektronisk signatur.

Lars-Johan Ahlqvist
Styrelsens ordförande

Joel Carnemalm
Verkställande direktör

Anders Wallebäck
Styrelseledamot

Andreas Engman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Deloitte AB

Maria Ekelund
Auktoriserad revisor
